МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019 г.
№ 37
с. Зоркальцево

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда руководителей и заместителей руководителей  муниципальных учреждений  Зоркальцевского сельского поселения
      В соответствии с реорганизацией Муниципального учреждения культуры «Библиотечно-информационный центр» Зоркальцевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда руководителей и заместителей руководителей  муниципальных учреждений  Зоркальцевского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 18.03.2011г. № 71 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей и заместителей руководителей  муниципальных учреждений  Зоркальцевского сельского поселения» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на ведущего   специалиста по экономической политике и бюджетному планированию – Амелину  Ирину Михайловну.

Глава поселения
(Глава Администрации

В.Н. Лобыня

Сергеева Анна Николаевна
915-475
В дело № 01 - ____

___________ Т.В. Наконечная
«___»______________ 2019г

Приложение к постановлению Администрации

Зоркальцевского сельского поселения

 от «11» февраля.2019г. №  37
1. Внести в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 18.03.2011 № 71 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей и заместителей руководителей  муниципальных учреждений  Зоркальцевского сельского поселения» следующие изменения:
 1) В Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда руководителей и заместителей  руководителей  муниципальных учреждений Зоркальцевского сельского поселения слова «ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «БИБЛИОТЕЧНО- ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»  ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Группа по оплате труда руководителя учреждения
	Размер должностного оклада руководителя учреждения, руб.

	1
	I
	8500

	2
	II
	7950

	3
	III
	7425

	4
	IV
	6900

исключить.
2) Приложение 2 к Положению о системе оплаты труда руководителей и заместителей   руководителей  муниципальных учреждений Зоркальцевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

ГОДОВОЙ ПРЕМИАЛЬНЫЙ ФОНД

РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(БЕЗ УЧЕТА НАЧИСЛЕНИЙ СТРАХОВЫХ

ВЗНОСОВ В ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВНЕБЮДЖЕТНЫЕ ФОНДЫ)

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Объем фонда

тыс. руб.

	1
	Муниципальное автономного учреждения культуры «Сельский спортивно-досуговый комплекс» Зоркальцевского сельского поселения
	100,0

	...
	Итого
	100,0

3) В Приложении 3 к Положению о системе оплаты труда руководителей и заместителей  руководителей  муниципальных учреждений Зоркальцевского сельского поселения слова:

	Муниципальное учреждение «Библиотечно-информационный центр» Зоркальцевского сельского поселения

	1
	январь
	8,0

	2
	февраль
	8,0

	3
	март
	8,0

	4
	апрель
	8,0

	5
	май
	8,0

	6
	июнь
	8,0

	7
	июль
	8,0

	8
	август
	8,0

	9
	сентябрь
	8,0

	10
	октябрь
	8,0

	11
	ноябрь
	8,0

	12
	декабрь
	12,0

 исключить.
4) Слова «Муниципальное учреждение «Центральный Дом культуры» Зоркальцевского сельского поселения» по всему тексту заменить словами «Муниципальное автономного учреждения культуры «Сельский спортивно-досуговый комплекс» Зоркальцевского сельского поселения».
5) В пп. 5 п., 3 Приложения № 1 к постановлению Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 18.03.2011 № 71 добавить следующее предложение « … расширенная зона обслуживания, работа с филиалами, кадровая работа, разъездной характер работы;…»